
                    

UNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANIUNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANIUNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANIUNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANI    
fra i comuni di Casale Marittimo, Castellina Marittima, 
Guardistallo, Montescudaio e Riparbella 
Provincia di Pisa 
 

                           
 
 
 

DECRETO N. 05 DEL 10 marzo 2015 
 
OGGETTO: NOMINA DEL VICESEGRETARIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEI COLLI 
MARITTIMI PISANI 
 

IL PRESIDENTE 

 
Visto: 
- che l’Unione può avvalersi di un vicesegretario, nominato dal presidente su 
indicazione del segretario (art. 38, statuto); 
- che il segretario ha indicato come vicesegretario la dott.ssa Ilaria Luciano, segretaria 
comunale dei Comuni di Riparbella e Castellina Marittima; 
- che è intenzione di questa amministrazione nominare un vicesegretario, al fine di 
implementare il servizio segreteria che svolge un ruolo essenziale all’interno 
dell’Unione; 
- che l’incarico è a titolo gratuito, essendo tale quello del segretario, 

 

D E C R E T A 

 
- di nominare vicesegretario dell’Unione dei colli marittimi pisani, con decorrenza dal 
16 marzo 2015, la dott.ssa Ilaria Luciano, segretario titolare dei Comuni di Riparbella 
e Castellina Marittima. 
 
- di dare atto che la durata dell’incarico è la medesima di quella dell’incarico del 
segretario dell’Unione; 
 
- di stabilire altresì che il vicesegretario ha diritto al rimborso delle spese di viaggio 
sostenute dalla sede comunale in caso di spostamento nei comuni dell’Unione durante 
le ore lavorative, alle condizioni di legge. 
 
-  di disporre che copia del presente atto, venga notificato alla parte interessata e 
pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente nel link “Amministrazione Trasparenza”. 
 

 

 

IL PRESIDENTE 

Dott. ssa Simona Fedeli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


